



РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ  
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«NAYMON INVEST  
CONSULTING»

адрес: г.Ташкент, ул. Муками, дом 190.  
☎ +99890 984-23-43  
e-mail: naymon-invest-consulting@mail.ru

р/с 2020 8000 4045 4780 5001,  
ЦОРФ АКБ «Узпромстройбанк»,  
МФО:00442, ИНН: 300018664, ОКЭД:66190

№06/19

\_\_\_ апреля 2019г.

**ЗАКЛЮЧЕНИЕ**

по результатам проведенной оценки системы корпоративного управления  
АО «ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И РАЗВЕДКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ  
МЕСТОРОЖДЕНИЙ»  
по итогам 2018 года

Сведения об адресате:  
Юридический адрес:

Реквизиты:

АО «ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И  
РАЗВЕДКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ  
МЕСТОРОЖДЕНИЙ»

100059, г.Ташкент, Яккасарасийский р-н,  
ул.Ш.Руставели, дом 114.  
р/с: 20210000100543289001,

Таш обл. фи-л  
АКИБ «Ипотекабанк»,  
МФО:00408, ИНН:200624934, ОКЭД: 72190  
e-mail: igirnigm@ing.uz  
Тел. +99871 250-91-98

Независимая организация:  
Юридический адрес:

Реквизиты:

ООО «NAYMON INVEST CONSULTING»  
г.Ташкент, ул. Муками, дом 190.  
р/с 2020 8000 4045 4780 5001,  
ЦОРФ АКБ «УзПСБ», МФО:00442  
ИНН: 300018664, ОКЭД:66190  
e-mail: naymon-invest-consulting@mail.ru  
+99871 232-01-45, +99890 984-23-43

ООО «NAYMON INVEST CONSULTING» была проведена независимая оценка системы корпоративного управления в АО «ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И РАЗВЕДКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ» по кодексу корпоративного управления по итогам 2018 года.

Основание для проведения оценки: договор №06/19 от 26.03.2019 года, заключенный с АО «ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И РАЗВЕДКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ». Оценка системы корпоративного управления проведена в соответствии с Указом Президента Республики Узбекистан от 24 апреля 2015 года №УП-4720 «О мерах по внедрению современных методов корпоративного управления в акционерных обществах», рекомендациями «Кодекса корпоративного управления», утвержденного протоколом заседания Комиссии по повышению эффективного деятельности акционерных обществ и совершенствованию системы корпоративного управления от 31 Декабря 2015 года №9, а также «Вопросником для проведения оценки

системы корпоративного управления», утвержденным Госкомконкуренции Республики Узбекистан и Научно-образовательным центром корпоративного управления от 25 июля 2016 года.

ООО «NAYMON INVEST CONSULTING» произвело изучение системы корпоративного управления АО «ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И РАЗВЕДКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ» на основании предоставленной обществом информации.

Ответственность за подготовку и достоверность содержания представленной обществом информации несет руководство АО «ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И РАЗВЕДКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ».

Настоящее заключение составлено на основе проведения объективной и беспристрастной оценки, ООО «NAYMON INVEST CONSULTING» не преследует цель получить дополнительную выгоду и не связано имущественными отношениями с АО «ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И РАЗВЕДКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ».

По результатам проведенной оценки системы корпоративного управления эффективность деятельности АО «ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И РАЗВЕДКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ» набирает 701 баллов, признается «Высокой» и составляет 58,42% по процентной шкале, при этом в разрезе направлений выглядит нижеследующим образом.

**СВОДНАЯ ТАБЛИЦА**  
**оценки системы корпоративного управления**  
**АО «ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И РАЗВЕДКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ**  
**МЕСТОРОЖДЕНИЙ» по итогам 2018 года**

№	Направление	Кол-во вопросов	Возможные баллы		Фактическая оценка
			Минимум	Максимум	
1	Оценка процедур подготовки к внедрению Кодекса корпоративного управления	13	-135	135	135
2	Оценка соблюдения рекомендаций Кодекса корпоративного управления	37	-360	360	210
3	Оценка соответствия организационной структуры АО	3	-30	30	25
4	Оценка конкурсного отбора	5	-45	45	40
5	Оценка перехода к публикации в соответствии с МСФО и международными стандартами аудита	3	-50	50	50
6	Оценка внедрения современных систем управления (ISO, ERP, НИОКР и др.)	5	-55	55	45
7	Оценка информационной политики	5	-170	320	81
8	Оценка финансовых результатов	4	-150	150	150
9	Оценка прочих направлений	25	-205	55	-35
<b>Итого:</b>		<b>100</b>	<b>-1200</b>	<b>1200</b>	<b>701</b>
<b>Финальная оценка по процентной шкале</b>					<b>58,42%</b>

Оценка проводилась на основе представленных внутрикорпоративных и других документов, результаты изучения системы корпоративного управления АО «ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И РАЗВЕДКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ».

Заключение: По результатам проведенной оценки, система корпоративного управления АО «ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И РАЗВЕДКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ» набирает 701 балла, признается «Высокой» и составляет 58,42% по процентной шкале.

Директор



Анаркулов Б.Э.



РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН  
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ  
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«NAYMON INVEST  
CONSULTING»

адрес: г.Ташкент, ул. Муками, дом 190.  
☎ +99890 984-23-43  
e-mail: naymon-invest-consulting@mail.ru

р/с 2020 8000 4045 4780 5001,  
ЦОРФ АКБ «Узпромстройбанк»,  
МФО:00442, ИНН: 300018664, ОКЭД:66190

№06/19

\_\_\_\_\_ апрел 2019 йил

**«Нефт ва газ конлари геологияси ҳамда кидируви институти»  
Акциядорлик жамиятида 2018 йил якунлари бўйича корпоратив бошқарув тизимини  
баҳолаш натижалари тўғрисида  
ХУЛОСА**

**Жамият тўғрисида маълумот**

**Юридик манзили:**

**Реквизитлари**

**«Нефт ва газ конлари геологияси ҳамда**

**кидируви институти» АЖ**

100059, Тошкент ш., Яккасарой тумани,

Ш.Руставели кўчаси, 114 уй.

х/с: 20210000100543289001,

АТИБ «Ипотекабанк», Тош. Вил ф-ли

МФО:00408, СТИР:200624934,

ОКЭД: 72190

e-mail: igirnigm@ing.uz

Тел. +99871 250-91-98

**Баҳоловчи мустақил ташкилот:**

**Юридик манзили:**

**Реквизитлари**

**«NAYMON INVEST CONSULTING» МЧЖ**

Тошкент ш., Мукомий, кўчаси, 190 уй.

х/с 2020 8000 4045 4780 5001,

МАМФ АТБ «УзСКБ», МФО:00442

СТИР: 300018664, ОКЭД:66190

e-mail: naymon-invest-consulting@mail.ru

+99871 232-01-45, +99890 984-23-43

«NAYMON INVEST CONSULTING» МЧЖ томонидан «Нефт ва газ конлари геологияси ҳамда кидируви институти» АЖнинг 2018 йил якунлари бўйича корпоратив бошқарув тизими корпоратив бошқарув кодексига асосан мустақил баҳоланди.

Мустақил баҳолаш учун асос: «Нефт ва газ конлари геологияси ҳамда кидируви институти» АЖ билан 2019 йил 26 мартда тузилган 06/19 сонли шартнома.

Корпоратив бошқарув тизимини баҳолаш Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2015 йил 24 апрелдаги №ПФ-4720 сонли «Акциядорлик жамиятларида замонавий корпоратив бошқарув услубларини жорий этиш чора-тадбирлари тўғрисида»ги Фармонида, акциядорлик жамиятлари фаолияти самарадорлигини ошириш ва корпоратив бошқарув тизимини ривожлантириш Комиссияси томонидан 2015 йил 31 декабрда 9-сонли баённомаси билан тасдиқланган Корпоратив бошқарув кодекси тавсияларига, ҳамда Ўзбекистон Республикаси Давлат Рақобат Қўмитаси ва корпоратив бошқарув илмий-таълим Маркази томонидан 2016 йил 25 июлда тасдиқланган «Корпоратив бошқарув тизимини баҳолаш учун сўровнома»га асосан амалга оширилди.

«NAYMON INVEST CONSULTING» МЧЖ «Нефт ва газ конлари геологияси ҳамда кидируви институти» АЖнинг корпоратив бошқарув тизимини мазкур жамият томонидан тақдим этилган маълумотлар асосида ўрганиб чиқди.

Жамиятнинг корпоратив бошқарув тизимини мустақил баҳолаш учун тайёрлаган ва тақдим этилган маълумотлар учун жавобгарлик «Нефт ва газ конлари геологияси ҳамда кидируви институти» АЖ раҳбарияти зиммасидадир.

Ушбу хулоса «NAYMON INVEST CONSULTING» МЧЖ томонидан мустақил ҳолисона баҳолаш асосида тузилган бўлиб, «Нефт ва газ конлари геологияси ҳамда кидируви институти» АЖ билан бошқа мулкӣ муносабатларга эга эмас, ҳамда қўшимча даромад олишни назарда тутмайди.

«Нефт ва газ конлари геологияси ҳамда кидируви институти» АЖнинг корпоратив бошқарув тизимини баҳолаш натижалари бўйича жамият корпоратив бошқарув тизими фаолияти 701 балл ёки 58,42% баҳоланиб, «Юқори» деб топилди, бунда баҳолаш йўналишлари куйидаги кўринишга эга:

**«Нефт ва газ конлари геологияси ҳамда кидируви институти» АЖнинг  
2018 йил якунлари бўйича корпоратив бошқарув тизими баҳолашни  
ЯКУНИЙ ЖАДВАЛИ**

№	Йўналишлар	Саволлар сони	Эҳтимолли баллар		Ҳақиқий баҳо
			Қуйи	Юқори	
1	Корпоратив бошқарув кодексини жорий этишга тайёргарлик кўриш жараёнини баҳолаш	13	-135	135	135
2	Корпоратив бошқарув кодекси тавсияларига амал қилинишини баҳолаш	37	-360	360	210
3	Жамият ташкилий тузилмаси мувофиқлигини баҳолаш	3	-30	30	25
4	Конкурс танлови ўтказилишини баҳолаш	5	-45	45	40
5	Жамият ҳисоботларини БХХСга ва аудитнинг халқаро стандартларига мувофиқ ошқор қилинишини баҳолаш	3	-50	50	50
6	Замонавий Бошқарув тизимини (ISO, ERP, НИОКР ва б.) жорий қилинишини баҳолаш	5	-55	55	45
7	Ахборот сиёсатини баҳолаш	5	-170	320	81
8	Молиявий натижаларини баҳолаш	4	-150	150	150
9	Жамият фаолиятининг бошқа йўналишларини баҳолаш	25	-205	55	-35
<b>ЖАМИ:</b>		<b>100</b>	<b>-1200</b>	<b>1200</b>	<b>701</b>
<b>Якуний баҳо (фонз кўринишида)</b>					<b>58,42%</b>

Баҳолаш жамият томонидан тақдим қилинган ички корпоратив ҳужжатлар ва бошқа ҳужжатларни, «Нефт ва газ конлари геологияси ҳамда кидируви институти» АЖнинг корпоратив бошқарув тизимини ўрганиш натижалари асосида амалга оширилди.

Хулоса: «Нефт ва газ конлари геологияси ҳамда кидируви институти» АЖнинг корпоратив бошқарув тизимини баҳолаш натижасида жамият корпоратив бошқарув тизими фаолияти 701 балл ёки 58,42% баҳоланиб, «Юқори» деб топилди.

Директор



Анаркулов Б.Э.